εἰρηνης μη διωρίδης] Ita C. C. H. & R.
Lege: διωρίδης.

αρείλε γάρ, φοιτήσεις] LXX. Esai. 3. 1.
ἀρείλε.

γέραντα καπούντα] LXX. Esai. 3. 2. καὶ
ιερουσαλαμ.

διπορφυράντος εἰς σκυλαφτην] Alias, εἰς σι-
κυντην.

σέλαντας τὸ χριστόντος] Coloss. 2. 14. τὸ
κριστόντος κατέρρευσεν.

P. 360. Διο τοῦ ιερού ** αρείλεντο] Ita C. C. H. &
R. Iocus tamen videtur hiulus, ideoque
afteriscos addidimus.
ιερού γενάρα * ή της] Leg. fort. οἱ λα-
βεῖ γενάρα. οἱ τοι, vel quid simile.
C. C. H. & R. consentiebant, nos afteris-
cum inferimus.

P. 361. οὐρανὸς ἀπὸ ποντοῦ, &c.] Origenes libr. 2.
οὐρανὸν, cap. II. Potest autem & tertio sensu
illud intelligi de divisione ista, ut quoniam uni-
cuique fidelium, etiam minimus sit, in Ecclesia
adesse Angelus dicitur, qui etiam semper videat
faciem Dei Patris à Salvatore percibetur. Et hic
qui utique unum erit cum eo cui praeferat. si is per
inobedientiam efficiatur indigens, auferri ab eo
Angelus dicitur: & tunc pars eius, id est humanae
nature pars avulsa à Dei parte cum infidelibus de-
putatus, quoniam communio appositi sibi a Deo
Angeli non fidelerit eum custodire. Eadem pro-
pemodum reperias Homil. in Ierem. juxta
Hieronymum secunda.

P. 362. οὐρανὸς ἀπὸ ποντοῦ τοῦ αὐτοῦ τοῦ ιεροῦ
μέρου, λαζαρίδης αρείλε, &c.] Ita C. C. H.
& R. A loci huius manifesto mendosi corre-
ctione manum abstinuimus: cum tamen
non infelicitate sic emendes: οὐρανὸς αὐτοῦ τοῦ αὐτοῦ τοῦ ποντοῦ, λαζαρίδης
αρείλες ποντοῦ ποντοῦ ποντοῦ ποντοῦ, recte
enim dici, γάμος τοῦ λαζαρίδης, docent
Grammaticorum filii.

αρείλες τῷ ποντῷ τῆς ἐκκλησίας, &c.] Origenes Homil. 17. in Luc. idem prolixus docet.
Nullus autem, opinor, dubitat, quin ab
Ecclesiæ magistratibus depulsos eos hic si-
gnificet, non solum qui duas uxores simul,
sed & qui ordine duxerint, idque juxta
Apostolicum prescriptum, τοῦ ποντοῦ πον-
τοῦ ποντοῦ αρείλες τῆς ἐκκλησίας, η τετρα-
στεῖς τετραπλεύρες τοῦ αὐτοῦ, ut ait pag. 363.
Hanc consuetudinem iam inde ab incunab-

bulis retinuit Ecclesia, & in explicando
Paulo 1. Tim. 3. 2. de Episcopis, & Tit. 1.
6. de Presbyteris, & 1. Tim. 3. 12. de Dia-
conis, & 1. Timot. 5. 9. de Viduis, Origeni
consentient universi Patres, si unum for-
tasse Theodoretum, alterumne excipias.
Quod autem in 1. Timot. 5. 9. à contraria
parte trans Beza Patrum omnium, dum eos
sibi adversari senti, auctoritatem floccifa-
cit; & Chrysostomi tamen, quem sibi fa-
vere putat, patrocinio gaudet, parum
aequus certe est.

αρείλες τοῦ ποντοῦ ποντοῦ] An ordinationum sacer-
dotalium morem his temporibus usurpa-
tum fortasse intelligit; quæ collatis Eccle-
siae suffragiis siebant, ut ipse indicat ad finem
libr. 8. contr. Cels. & Cyprianus Epist.
68? An ipsum ordinationem Symboli no-
mine afficit, quemadmodum Baptismum,
quem τὸ σύμβολον τῆς θρονούσης ποντοῦ appellat
libr. 3. contr. Cels. & quo nomine afficitur
Eucharistia, ut supra ostendimus ad pag.
253. & Sacraenta omnia? Alia sane mens
est Origenis, quam pagina sequenti aperit
his verbis: ιεροὶ συμβολοὶ οὗτοι οἱ θρονούσης ποντοῦ
οἱ προστάτες, οἱ δέκανοι οἱ αἱδηνοὶ οἱ πατρο-
κατα οἱ πατρούσι, &c.